
) 

( 

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT 

DIRECCiÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES 

ACTA ENTREGA· RECEPCiÓN DE BIENES 

En el municipio de Tepic, capital del Estado de Nayarit, el día 22 de enero del 2024, en 
las instalaciones de la Dirección de Compras y Adquisiciones de la Universidad 
Autónoma de Nayarit, derivado de la licitación pública nacional: No. UAN-DCA-LP-AE-
004-2023, y a través del contrato No. CA-091-23, de fecha 15 de noviembre del 2023, 
se lleva efecto a entrega de los bienes que a continuación se describen: 

3 3 

4 

5 2 

8 

15 

16 2 

17 3 

ACTA DE ENTREGA 
CTO. CA-091-23. C7. 

SALA QUE CONTA DE SOFA PARA 1, 2 Y 3 PERSONAS 
ESTRUCTURA EN MADERA DE PINO SOLIDA DE 21MM, DE 
PRIMERA CALIDAD, ESTRUCTURA LIGADA CON 
BANDASTIC, RAFIA ENTRETEJIDA AL RESORTE Y 
BASTIDOR PARA MAYOR FIRMEZA. BASE TUBULAR 
CUADRADO DE 1 1/4 TERMINADO EN PINTURA EPOXICA, 
RESPALDO y ASIENTO TAPIZADO, ACOJINAMIENTO-HULE 
ESPUMA EN ASIENTO Y RESPALDO DE 8CM DDE 
ESPESOR, 0.20 KGS/M3. 
ARCHIVERO VERTICAL TAMAÑO OFICIO 4 GAVETAS 
FABRICADO EN MELANINA EN 28 MM CORREDORA DE 
EXTENCION REFORZADA CON PORTA FOLDER COLGANTE 
CANTOS TERMOFUSIONADOS CON PVC DE 2 MM DE 
ESPESOR 
SILLA OPERATIVA RESPALDO EN MALLA NEGRA ASIENTO 
TAPIZADO DESCANSABRAZOS EN POLlETILENO 
MECANISMO DE BLOQUEO SISTEMA RECLlNABLE y 
AJUSTE DE ALTURA POR PISTON NEUMATICO BASE EN 
NYLON 

TOROSAS 
ATENA 3 
ATENA2 
ATENA1 

TOROSAS 
ARC428 

OFFIHO 
LK17 

SILLA SECRETARIAL ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO TOROSAS A-
AJUSTE DE ALTURA POR PISTON NEUMATICO BASE EN 
NYLON. 
SILLA EJECUTIVA CON DESCANSABRAZOS, RESPALDO DE 
MALLA, BASE DE 5 PUNTAS CON AJUSTE DE ALTURA Y 
RECLlNAMIENTO 
MESA DE CENTRO CON ESTRUCTURA DE TUBO 
CUADRADO DE 3/4 EN CAL. 18 EN TRAVESAÑOS Y PATAS 
EN TUBO RECTANGULAR DE 2 1/4 X 3/4 EN CAL. 18 
TERMINADO EN PINTURA EPOXICA CUBIERTA DE 
MELAMINA DE 16 MM. 
SOFA 2 PLAZAS ESTRUTURA EN MADERA DE PINO SOLIDA 
DE 21 MM, ESTRUCTURA LIGADA CON BANDASTIC, RAFIA 

118 

OFFIHO 
FLASH 

TOROSAS 
ZETAC 

ENTRETEJIDA AL RESORTE Y BATIDOR PARA MAYOR TOROSAS 
FIRMEZA, BASE.TUBULAR CUADRADO DE 1 %", ATENAS2P 
TERMINADO EN PINTURA EPOXICA. TAPIZADO, 
ACOJINAMIENTO-HULE ESPUMA EN ASIENTO Y 

JUAN MANUEL ROSAS VALENCIA. 
LICITACiÓN PÚBLICA NACIONAL 
No. UAN-DCA-LP-AE-004-2023. 

PIEZA 

5 PIEZA 

12 PIEZA 

8 PIEZA 

5 PIEZA 

PIEZA 

PIEZA 

1/8 



\. 

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT 

DIRECCiÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES 

18 4 

19 1 

21 3 

25 6 

27 2 

28 3 

31 1 

32 2 

32 2 

ACTA DE ENTREGA 
CTO. CA-091-23. C7. 

RESPALDO DE 8 CM DE ESPESOR, D.20KGS/M3, CUBIERTA 
EN MELAMINA DE 16 MM, EN COLORES ENCINO POLAR Y 
NOGAL BRITANICO, CON CONECTOR DE USB EN BLANCO 
UNICAMENTE. 
SOFA PARA UNA PERSONA ESTRUCTURA EN MADERA DE 
PINO SOLIDA DE 21 MM ESTRUCTURA LIGADA CON 
BANDASTIC, RAFIA ENTRETEJIDA AL RESORTE Y 
BASTIDOR PARA MAYOR FIRMEZA. BASE TBULAR 
CUADRADO DE 1 ~., TERMINADO EN PINTURA EPOXICA. 
TAPIZADO, ACOJINAMIENTO-HULE ESPUMA EN ASIENTO Y 
RESPALDO DE 8 CM DE ESPESOR, D.20KGS/M3. 
ESCRITORIO GRAPA MEDIDA 120X60X75 CAJONERA 
TAMAÑO CARTA, CAJON LAPICERO Y DE ARCHIVO CON 
PORTA FOLDER COLGANTE FABRICADO EN MELAMINA EN 
28MM CANTOS TERMOFUSIONADOS CON PVC DE 2MM DE 
ESPESOR. 
SILLA SECRETARIAL RESPALDO Y ASIENTO INYECTADO 
TAPIZADOS AJUSTE DE ALTURA POR PISTON NEUMATICO 
BASE EN NYLON 
LIBRERO MEDIDAS DE 80X40X180 CMS 5 ESPACIOS 
TAMAÑO CARTA FABRICADO EN MELAMINA EN 28 MM 
CANTOS TERMOFUSIONADOS CON PVC DE 2MM DE 
ESPESOR) 
ESCRITORIO MT EN ESCUADRA MEDIDA DE 150X60X75 
CMS BASE METALlCA EN REGLA DE 3X1" CAL 18, 
CUBIERTA EN MELANINA EN 28 MM, LATERAL 110X45X75 
CMS CON PORTA TECLADO Y CAJONERA 2+1 TAMAÑO 
CARTA, FABRICADO EN MELAMINA EN 28 MM CANTOS 
TERMOFUSIONADOS CON PVC, MEDIDAS GENERALES DE 
150X170X75 CMS 
SILLA VISITANTE RESPALDO EN MALLA Y ASIENTO 
TAPIZADO ESTRUCTURA EN TUBO OVALADO DE 1" EN 
PINTURA EPOXICA TAPONES EN POLlETILENO 
ANTIRAYADURAS 
SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO ASIENTO TAPIZADO 
EN VINIPIEL NEGRO CON DESCANSABRAZO AJUSTE DE 
ALTURA CON PISTON NEUMATICO RECLlNABLE BASE DE 
5 PUNTOS CRUCETA CROMADA 
GABINETE METALlCO MEDIDAS DE 89X40X180 CMS CON 4 
ESPACIOS PUERTAS ABATIBLES CON CERRADURA 
FABRICADO EN LAMINA CAL 22 PINTURA HORNEADA 
COLOR GRIS 
MESA BINARIA MEDIDAS DE 120X40X75 CMS MARCO EN 
REGLA 2X1 CAL 18 PATAS EN CUADRADO DE 1" CAL 18 
CUBIERTA MELAMINA EN 28 MM CANTOS 
TERMOFUCIONADOS CON PVC DE 2 MM DE ESPESOR 
(ESPECIFICAR COLOR) 

JUAN MANUEL ROSAS VALENCIA. 
LICITACiÓN PÚBLICA NACIONAL 
No. UAN-DCA-LP-AE-004-2023. 

TOROSAS 
ATENA1P 

TOROSAS 
ESC12028 

TOROSAS 
A116 

TOROSAS 

TOROSAS 
ESCMT1502 

8 

TOROSAS 
M120 

TOROSAS 
ECO 200 

TOROSAS 
GAB2290 

TOROSAS 
BIN120 

1 PIEZA 

9 PIEZA 

9 PIEZA 

1 PIEZA 

1 PIEZA 

2 PIEZA 

3 PIEZA 

1 PIEZA 

~ 

1 ( ~ 

~ 12 PIE~ 

2/8 



I ) 

33 

34 2 

35 

36 2 

37 3 

39 5 

49 2 

56 7 

59 2 

60 3 

ACTA DE ENTREGA 
CTO. CA-091-23. C7. 

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT 

DIRECCiÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES 

SILLA VISITANTE ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS 
ESTRUCTURA TUBULAR REDONDO DE 1" EN PINTURA 
EPOXICA TAPONES ANTIRAYADURA EN POLlETILENO 
MESA BINARIA MEDIDAS DE 120X40X75 CMS MARCO EN 
REGLA 2X1 CAL 18 PATAS EN CUADRADO DE 1" CAL 18 
CUBIERTA MELAMINA EN 28 MM CANTOS 
TERMOFUCIONADOS CON PVC DE 2 MM DE ESPESOR 
SILLA VISITANTE ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS 
ESTRUCTURA TUBULAR REDONDO DE 1" EN PINTURA 
EPOXICA TAPONES ANTIRAYADURA EN POLlETILENO 
MESA BINARIA MEDIDAS DE 120X40X75 CMS MARCO EN 

TOROSAS 
AB-400 

TOROSAS 
BIN120 

TOROSAS 
AB-400 

REGLA 2X1 CAL 18 PATAS EN CUADRADO DE 1" CAL 18 TOROSAS 
CUBIERTA MELAMINA EN 28 MM CANTOS BIN120 
TERMOFUCIONADOS CON PVC DE 2 MM DE ESPESOR 
ESCRITORIO GRAPA MEDIDA 120X60X75 CAJONERA 
TAMAÑO CARTA, CAJON LAPICERO y DE ARCHIVO CON 
PORTAFOLDER COLGANTE FABRICADO EN MELAMINA EN 
28 MM CANTOS TERMOFUSIONADOS CON PVC DE 2 MM 
DE ESPESOR 
PINTARRON METALlCO DE 1.20 X 2.40 MARCO DE 
ALUMINIO CON PORTAPLUMÓN 
SILLA SECRETARIAL CON ASIENTO Y RESPALDO 
TAPIZADO AJUSTE DE ALTURA POR PISTON NEUMATICO 
BASE NYLON 
MESA DE JUNTAS CON PEDESTAL CUADRADO, 
FABRICADA EN MELAMINA DE 28 MM CON CANTOS 
TERMOFUSIONADOS A 1900 CON PVC. MEDIDAS 240 X 120 
X75 CM. 
SOFA PARA DOS PERSONAS ESTRUCTURA EN MADERA 
DE PINO SOLIDA DE 21 MM. DE PRIMERA CALIDAD, 
ESTRUCTURA LIGADA CON BANDASTIC RAFIA 
ENTRETEJIDA AL RESORTE Y BASTIDOR PARA MAYOR 

TOROSAS 
ESC12028 

TOROSAS 
PIN240 

TOROSAS 
A118 

TOROSAS 
MJM240 

FIRMEZA. BASE TUBULAR CUADRADO DE 1%", TOROSAS 
TERMINADO EN PINTURA EPOXICA, EN COLORES ATENAS 2P 
RESPALDO Y ASIENTO TAPIZADO EN VARIEDAD DE 
COLORES (CONSULTAR CATALOGO TAPICES 
ACOJINAMIENTO HULE ESPUMA EN ASIENTO Y RESPALDO 
DE 8 CM. DE ESPESOR, D.20 KGS/M3. 
SOFA PARA UNA ESTRUCTURA EN MADERA DE PINO 
SOLIDA DE 21 MM. PRIMERA CALIDAD, ESTRUCTURA 
LIGADA CON BANDASTIC, FAFIA ENTRETEJIDA AL 
RESORTE Y BASTIDOR PARA MAYOR FIRMEZA BASE 
TUBULAR CUADRADO DE 1 %" TERMINADO EN PINTURA TOROSAS 
EPOXICA, EN COLORES NEGRO, BLANCO, ALUMINIO Y ATENAS 1P 
OXFORD RESPALDO Y ASIENTO TAPIZADO EN VARIEDAD 
DE COLORES CONSULTAR CATALAGO TAPICES 
ACOJINAMIENTO HULE ESPUMA EN ASIENTO Y 
RESPALDODE 8CM. DE ESPESOR DE 20 KGS/M3 

JUAN MANUEL ROSAS VALENCIA. 
LICITACiÓN PÚBLICA NACIONAL 
No. UAN-DCA-LP-AE-004-2023. 

626 PIEZA 

120 PIEZA 

97 PIEZA 

38 PIEZA 

4 PIEZA 
, 

4 PIEZA 

8 PIEZA 

PIEZA 

PIEZA 

3/8 



) 

62 5 

64 

3 3 

4 

5 2 

8 

15 

16 2 

17 3 

ACTA DE ENTREGA 
CTO. CA-091-23. C7. 

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT 

DIRECCiÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES 

MESA PARA SALA DE JUNTAS OVAL MEDIDAS DE 
240X120X75 CMS FABRICADA EN MELAMINA EN 28M M TOROSAS 
CANTOS TERMOFUNSIONADOS CON PVC 2 MM DE MJOV240 
ESPESOR 
SILLON EJECUTIVO ESTRELLA DE 5 PUNTAS EN ACERO 
CROMADO, RODAJAS TIPO DUAL. ELEVACION: POR MEDIO 
DE PISTaN NEUMATICO QUE PERMITE AJUSTAR LA 
ALTURA DEL ASIENTO. MECANISMO PLATO DE ACERO 
REFORZADO CON SISTEMA DE RECLlNACION Y PALANCA 
DE BLOQUEO, PERILLA DE REGULACION DE TENSION 
PARA EL SISTEMA DE RECLlNACION. BRAZOS: TIPO 20 DE 
POLlPROPILENO SEMI RIGIDO. RESPALDO EN MALLA DE 
DISEÑO ERGONOMICO CON CABECERA, ASII;NTO DE 
HULE ESPUMA LAMINADO FLEXIBLE CON DENSIDAD DE 40 
KGS/M3 Y ALTA RESILENCIA. TAPIZ: RESPALDO DE MALLA 
DE COLOR NEGRO Y ASIENTO EN TELA COLOR NEGRO, 
PESO MAXIMO DE RESISTENCIA: 150 KGS. 
SALA QUE CONTA DE SOFA PARA 1, 2 Y 3 PERSONAS 
ESTRUCTURA EN MADERA DE PINO SOLIDA DE 21 MM, DE 
PRIMERA CALIDAD, ESTRUCTURA LIGADA CON 
BANDASTIC, RAFIA ENTRETEJIDA AL RESORTE Y 
BASTIDOR PARA MAYOR FIRMEZA. BASE TUBULAR 
CUADRADO DE 1 1/4 TERMINADO EN PINTURA EPOXICA, 
RESPALDO Y ASIENTO TAPIZADO, ACOJINAMIENTO-HULE 
ESPUMA EN ASIENTO Y RESPALDO DE 8CM DDE 
ESPESOR, 0.20 KGS/M3. 
ARCHIVERO VERTICAL TAMAÑO OFICIO 4 GAVETAS 
FABRICADO EN MELANINA EN 28 MM CORREDORA DE 
EXTENCION REFORZADA CON PORTA FOLDER COLGANTE 
CANTOS TERMOFUSIONADOS CON PVC DE 2 MM DE 
ESPESOR 
SILLA OPERATIVA RESPALDO EN MALLA NEGRA ASIENTO 
TAPIZADO DESCANSABRAZOS EN POLlETILENO 
MECANISMO DE BLOQUEO SISTEMA RECLlNABLE Y 
AJUSTE DE ALTURA POR PISTaN NEUMATICO BASE EN 
NYLON 

OFFIHO 
AYKO 

TOROSAS 
ATENA3 
ATENA2 
ATENA1 

TOROSAS 
ARC428 

OFFIHO 
LK17 

SILLA SECRETARIAL ASIENTO y RESPALDO TAPIZADO TOROSAS A-
AJUSTE DE ALTURA POR PISTaN NEUMATICO BASE EN 118 
NYLON. 
SILLA EJECUTIVA CON DESCANSABRAZOS, RESPALDO DE 
MALLA, BASE DE 5 PUNTAS CON AJUSTE DE ALTURA Y 
RECLlNAMIENTO 
MESA DE CENTRO CON ESTRUCTURA DE TUBO 
CUADRADO DE 3/4 EN CAL. 18 EN TRAVESAÑOS Y PATAS 
EN TUBO RECTANGULAR DE 2 1/4 X 3/4 EN CAL. 18 
TERMINADO EN PINTURA EPOXICA CUBIERTA DE 
MELAMINA DE 16 MM. 
SOFA 2 PLAZAS ESTRUTURA EN MADERA DE PINO SOLIDA 
DE 21 MM, ESTRUCTURA LIGADA CON BANDASTIC, RAFIA 

OFFIHO 
FLASH 

TOROSAS 
ZETAC 

TOROSAS 
ATENAS2P 

JUAN MANUEL ROSAS VALENCIA. 
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 
No. UAN-DCA-LP-AE-004-2023. 

PIEZA 

2 PIEZA 

PIEZA 

5 PIEZA 

12 PIEZA 

8 PIEZA 

5 PIEZA 

V ~~ 
4/8 



( ) 

18 4 

19 

21 3 

25 6 

27 2 

28 3 

31 

32 2 

32 2 

ACTA DE ENTREGA 
CTO. CA-091-23. C7. 

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT 

DIRECCiÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES 

ENTRETEJIDA AL RESORTE Y BATIDOR PARA MAYOR 
FIRMEZA, BASE.TUBULAR CUADRADO DE 1 ~", 

TERMINADO EN PINTURA EPOXICA. TAPIZADO, 
ACOJINAMIENTO-HULE ESPUMA EN ASIENTO Y 
RESPALDO DE 8 CM DE ESPESOR, D.20KGS/M3, CUBIERTA 
EN MELAMINA DE 16 MM, EN COLORES ENCINO POLAR Y 
NOGAL BRITANICO, CON CONECTOR DE USB EN BLANCO 
UNICAMENTE. 
SOFA PARA UNA PERSONA ESTRUCTURA EN MADERA DE 
PINO SOLIDA DE 21 MM ESTRUCTURA LIGADA CON 
BANDASTIC, RAFIA ENTRETEJIDA AL RESORTE Y 
BASTIDOR PARA MAYOR FIRMEZA. BASE TBULAR 
CUADRADO DE 1 ~., TERMINADO EN PINTURA EPOXICA. 
TAPIZADO, ACOJINAMIENTO-HULE ESPUMA EN ASIENTO Y 
RESPALDO DE 8 CM DE ESPESOR, D.20KGS/M3. 
ESCRITORIO GRAPA MEDIDA 120X60X75 CAJONERA 
TAMAÑO CARTA. CAJON LAPICERO Y DE ARCHIVO CON 
PORTA FOLDER COLGANTE FABRICADO EN MELAMINA EN 
28MM CANTOS TERMOFUSIONADOS CON PVC DE 2MM DE 
ESPESOR. 
SILLA SECRETARIAL RESPALDO Y ASIENTO INYECTADO 
TAPIZADOS AJUSTE DE ALTURA POR PISTaN NEUMATICO 
BASE EN NYLON 
LIBRERO MEDIDAS DE 80X40X180 CMS 5 ESPACIOS 
TAMAÑO CARTA FABRICADO EN MELAMINA EN 28 MM 
CANTOS TERMOFUSIONADOS CON PVC DE 2MM DE 
ESPESOR) 
ESCRITORIO MT EN ESCUADRA MEDIDA DE 150X60X75 
CMS BASE METALlCA EN REGLA DE 3X1" CAL 18, 
CUBIERTA EN MELANINA EN 28 MM. LATERAL 110X45X75 
CMS CON PORTA TECLADO Y CAJONERA 2+1 TAMAÑO 
CARTA. FABRICADO EN MELAMINA EN 28 MM CANTOS 
TERMOFUSIONADOS CON PVC, MEDIDAS GENERALES DE 
150X170X75 CMS 
SILLA VISITANTE RESPALDO EN MALLA Y ASIENTO 

TOROSAS 
ATENA1P 

TOROSAS 
ESC12028 

TOROSAS 
A116 

TOROSAS 

TOROSAS 
ESCMT1502 

8 

TAPIZADO ESTRUCTURA EN TUBO OVALADO DE 1" EN TOROSAS 
PINTURA EPOXICA TAPONES EN POLlETILENO M120 
ANTIRAYADURAS 
SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO ASIENTO TAPIZADO 
EN VINIPIEL NEGRO CON DESCANSABRAZO AJUSTE DE TOROSAS 
ALTURA CON PISTaN NEUMATICO RECLlNABLE BASE DE ECO 200 
5 PUNTOS CRUCETA CROMADA 
GABINETE METALlCO MEDIDAS DE 89X40X180 CMS CON 4 
ESPACIOS PUERTAS ABATIBLES CON CERRADURA 
FABRICADO EN LAMINA CAL 22 PINTURA HORNEADA 
COLOR GRIS 
MESA BINARIA MEDIDAS DE 120X40X75 CMS MARCO EN 
REGLA 2X1 CAL 18 PATAS EN CUADRADO DE 1" CAL 18 
CUBIERTA MELAMINA EN 28 MM CANTOS 

TOROSAS 
GAB2290 

TOROSAS 
BIN120 

JUAN MANUEL ROSAS VALENCIA. 
LICITACiÓN PÚBLICA NACIONAL 
No. UAN-DCA-LP-AE-004-2023. 

PIEZA 

9 PIEZA 

9 PIEZA 

PIEZA 

PIEZA 

2 PIEZA 

3 PIEZA 

12 

5/8 



33 

34 2 

35 

36 2 

37 3 

39 5 

49 2 

56 7 

59 2 

60 3 

ACTA DE ENTREGA 
CTO. CA-091-23. C7. 

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT 

DIRECCiÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES 

TERMOFUCIONADOS CON PVC DE 2 MM DE ESPESOR 
(ESPECIFICAR COLOR) 
SILLA VISITANTE ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS 
ESTRUCTURA TUBULAR REDONDO DE 1" EN PINTURA 
EPOXICA TAPONES ANTIRAYADURA EN POLlETILENO 
MESA BINARIA MEDIDAS DE 120X40X75 CMS MARCO EN 
REGLA 2X1 CAL 18 PATAS EN CUADRADO DE 1" CAL 18 
CUBIERTA MELAMINA EN 28 MM CANTOS 
TERMOFUCIONADOS CON PVC DE 2 MM DE ESPESOR 
SILLA VISITANTE ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS 
ESTRUCTURA TUBULAR REDONDO DE 1" EN PINTURA 
EPOXICA TAPONES ANTIRAYADURA EN POLlETILENO 
MESA BINARIA MEDIDAS DE 120X40X75 CMS MARCO EN 
REGLA 2X1 CAL 18 PATAS EN CUADRADO DE 1" CAL 18 
CUBIERTA MELAMINA EN 28 MM CANTOS 
TERMOFUCIONADOS CON PVC DE 2 MM DE ESPESOR 
ESCRITORIO GRAPA MEDIDA 120X60X75 CAJONERA 
TAMAÑO CARTA, CAJON LAPICERO y DE ARCHIVO CON 
PORTAFOLDER COLGANTE FABRICADO EN MELAMINA EN 
28 MM CANTOS TERMOFUSIONADOS CON PVC DE 2 MM 
DE ESPESOR 
PINTARRON METALlCO DE 1.20 X 2.40 MARCO DE 
ALUMINIO CON PORTAPLUMÓN 
SILLA SECRETARIAL CON ASIENTO Y RESPALDO 
TAPIZADO AJUSTE DE ALTURA POR PISTON NEUMATICO 
BASE NYLON 
MESA DE JUNTAS CON PEDESTAL CUADRADO, 
FABRICADA EN MELAMINA DE 28 MM CON CANTOS 
TERMOFUSIONADOS A 1900 CON PVC. MEDIDAS 240 X 120 
X75 CM. 
SOFA PARA DOS PERSONAS ESTRUCTURA EN MADERA 
DE PINO SOLIDA DE 21 MM. DE PRIMERA CALIDAD, 
ESTRUCTURA LIGADA CON BANDASTIC RAFIA 
ENTRETEJIDA AL RESORTE Y BASTIDOR PARA MAYOR 

TOROSAS 
AB-400 

TOROSAS 
BIN120 

TOROSAS 
AB-400 

TOROSAS 
BIN120 

TOROSAS 
ESC12028 

TOROSAS 
PIN240 

TOROSAS 
A118 

TOROSAS 
MJM240 

FIRMEZA. BASE TUBULAR CUADRADO DE 1%", TOROSAS 
TERMINADO EN PINTURA EPOXICA, EN COLORES ATENAS 2P 
RESPALDO Y ASIENTO TAPIZADO EN VARIEDAD DE 
COLORES (CONSULTAR CATALOGO TAPICES 
ACOJINAMIENTO HULE ESPUMA EN ASIENTO Y RESPALDO 
DE 8 CM. DE ESPESOR, D.20 KGS/M3

. 

SOFA PARA UNA ESTRUCTURA EN MADERA DE PINO 
SOLIDA DE 21 MM. PRIMERA CALIDAD, ESTRUCTURA 
LIGADA CON BANDASTIC, FAFIA ENTRETEJIDA AL 
RESORTE Y BASTIDOR PARA MAYOR FIRMEZA BASE TOROSAS 
TUBULAR CUADRADO DE 1 y,." TERMINADO EN PINTURA ATENAS 1 P 
EPOXICA, EN COLORES NEGRO, BLANCO, ALUMINIO Y 
OXFORD RESPALDO Y ASIENTO TAPIZADO EN VARIEDAD 
DE COLORES CONSULTAR CATALAGO TAPICES 

JUAN MANUEL ROSAS VALENCIA. 
LICITACiÓN PÚBLICA NACIONAL 
No. UAN-DCA-LP-AE-004-2023. 

626 PIEZA 

120 PIEZA 

97 PIEZA 

38 PIEZA 

4 PIEZA 

4 PIEZA 

8 PIEZA 

PIEZA 

PIEZA 

6/8 



62 5 

64 

3 3 

4 

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT 

DIRECCiÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES 

ACOJINAMIENTO HULE ESPUMA EN ASIENTO Y 
RESPALDODE 8CM. DE ESPESOR DE 20 KGS/M3 
MESA PARA SALA DE JUNTAS OVAL MEDIDAS DE 
240X120X75 CMS FABRICADA EN MELAMINA EN 28MM 
CANTOS TERMOFUNSIONADOS CON PVC 2 MM DE 
ESPESOR 
SILLON EJECUTIVO ESTRELLA DE 5 PUNTAS EN ACERO 
CROMADO, RODAJAS TIPO DUAL. ELEVACION: POR MEDIO 
DE PISTaN NEUMATICO QUE PERMITE AJUSTAR LA 
ALTURA DEL ASIENTO. MECANISMO PLATO DE ACERO 
REFORZADO CON SISTEMA DE RECLlNACION y PALANCA 
DE BLOQUEO, PERILLA DE REGULACION DE TENSION 
PARA EL SISTEMA DE RECLlNACION. BRAZOS: TIPO 2D DE 
POLlPROPILENO SEMI RIGIDO. RESPALDO EN MALLA DE 
DISEÑO ERGONOMICO CON CABECERA, ASIENTO DE 
HULE ESPUMA LAMINADO FLEXIBLE CON DENSIDAD DE 40 
KGS/M3 y ALTA RESILENCIA. TAPIZ: RESPALDO DE MALLA 
DE COLOR NEGRO Y ASIENTO EN TELA COLOR NEGRO, 
PESO MAXIMO DE RESISTENCIA: 150 KGS. 
SALA QUE CaNTA DE SOFA PARA 1, 2 Y 3 PERSONAS 
ESTRUCTURA EN MADERA DE PINO SOLIDA DE 21MM, DE 
PRIMERA CALIDAD, ESTRUCTURA LIGADA CON 
BANDASTIC, RAFIA ENTRETEJIDA AL RESORTE Y 
BASTIDOR PARA MAYOR FIRMEZA. BASE TUBULAR 
CUADRADO DE 1 1/4 TERMINADO EN PINTURA EPOXICA, 
RESPALDO Y ASIENTO TAPIZADO, ACOJINAMIENTO-HULE 
ESPUMA EN ASIENTO Y RESPALDO DE 8CM DDE 
ESPESOR, D.20 KGS/M3. 
ARCHIVERO VERTICAL TAMAÑO OFICIO 4 GAVETAS 
FABRICADO EN MELANINA EN 28 MM CORREDORA DE 
EXTENCION REFORZADA CON PORTA FOLDER COLGANTE 
CANTOS TERMOFUSIONADOS CON PVC DE 2 MM DE 
ESPESOR 

TOROSAS 
MJOV240 

OFFIHO 
AY Ka 

TOROSAS 
ATENA3 
ATENA2 
ATENA1 

TOROSAS 
ARC428 

PIEZA 

2 PIEZA 

PIEZA 

5 PIEZA 

Mismos que recibieron en estado óptimo por el C. JaSE ALBERTO RENTERIA 
GARCIA, Analista de almacén de la Dirección de Compras y Adquisiciones de la 
Universidad Autónoma de Nayarit. 

Entrega que hace el proveedor C. JUAN MANUEL ROSAS VALENCIA, Propietario 
Legal. 

Acto seguido toda vez que el bien entregado, corresponde a lo pactado en el contrato 
de referencia, se da por aceptada la recepción de los bienes descritos; por lo que se 

ACTA DE ENTREGA 
CTO. CA-091-23. C7. 
JUAN MANUEL ROSAS VALENCIA. 
LICITACiÓN PÚBLICA NACIONAL 
No. UAN-DCA-LP-AE-004-2023. 

7/8 



· . UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT 

DIRECCiÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES 

procede a rubricar la remisión emitida por el proveedor y demás documentos de los 
mismos, quedando en poder la Dirección de Compras y Adquisiciones. 

Se asienta que la recepción del bien no excluye de ninguna responsabilidad posterior, 
por defectos o vicios ocultos de los bienes motivo del presente, en términos del contrato 
que da origen a los mismos. 

Como constancia del acto celebrado y para los efectos legales correspondientes, las 
personas que participaron en él, firman el presente documento y se les entrega una 
copia fotostática del presente; no habiendo más asuntos que hace constar, se da por 
terminada esta fase de la diligencia el día de su inicio. Firmando al calce los que en ella 
i ntervin ieron 

C. JOSE ALBERTO RENTERIA GARCIA 

Analista de almacén de la Dirección de Compras y Adquisiciones 

ACTA DE ENTREGA 
CTO. CA-091-23. C7. 
JUAN MANUEL ROSAS VALENCIA. 
LICITACiÓN PÚBLICA NACIONAL 
No. UAN-DCA-LP-AE-004-2023. 

DIIAlN.tJ fill 1l.I'J~/'\\J\V ALE NC lA 
nomi ~ción Social 

y Equipos To~~as" 

8/8 




